



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W
BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

**Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-135, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-752**

**ISO 9001: 2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005**

Bydgoszcz, dnia 17.06.2015 r.

NZZ/39/P/15

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego oraz jednorazowego sprzętu medycznego.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 – Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety włókninowej – sterylnej, o wymiarach 50x50cm, pakowana pojedynczo, zgodna z normą PN-EN 13795 1-3?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2 – dot. projektu umowy

Wnosimy o zmianę zapisu umowy dotyczącą zmiany stawki podatku VAT na następującą:

„Strony dopuszczają zmianę umowy w zakresie podatku VAT z mocą obowiązującą od wejścia w życie nowych stawek tego podatku na zasadzie prawa powszechnie obowiązującego, przy czym zmianie ulegnie stawka podatku VAT oraz wartość brutto umowy, wartość netto pozostanie bez zmian”.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 –

Czy Zamawiający dopuści butelkę z polipropylenu (PP) o pojemności 50 ml lub 130 ml, spełniającą wszystkie pozostałe wymagania SIWZ? Niewielka różnica w pojemności butelki nie będzie miała wpływu na komfort użytkowania. Dodatkowo dopuszczenie butelki o innej pojemności spowoduje większą konkurencyjność i umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych nawet o 25% lub więcej przy jednoczesnym zachowaniu najwyższej jakości wyrobu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 –

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zgodnie z Rozdziałem III pkt 7.1 niniejszego SIWZ, aby oferowany przedmiot zamówienia posiadał aktualny dokument dopuszczający do obrotu i do używania zgodnie ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 107, poz. 679 z późn. zm.), tzn: deklarację zgodności i/lub certyfikat zgodności zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający, zgodnie z SIWZ – Rozdział III pkt. 7.1. wymaga przedłożenia oświadczenia Wykonawcy że oferowany przedmiot zamówienia posiada aktualny dokument dopuszczający do obrotu i do używania zgodnie ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 107, poz. 679 z późn. zm.), tzn: deklarację zgodności i/lub certyfikat zgodności. – oświadczenie w tym zakresie zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 8 do SIWZ – dotyczy produktów sklasyfikowanych jako wyroby medyczne.

Pytanie nr 5 –

Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z zadania 12 i utworzenie oddzielnego pakietu i zaproponowanie produktu Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 600 aktywacji bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej (550 ml/min) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do (1300 ml/min) przy ciśnieniu 5 PSI pakowany podwójnie, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, oznaczony kolorem czerwonym tętnicy, oraz niebieskim żylny z możliwością dezynfekcji środkami na bazie alkoholu.

Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający informuje, że w ramach zadania 12 występuje tylko 1 (jedna) pozycja. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy zadanie 11, pozycja 1

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli dożylną dla noworodków wykonanej FEP ze zdejmowanym uchwytem ułatwiającym wprowadzenie kaniuli, w rozmiarach 0,7 x 19 o przepływie 13 ml/min oraz 0,6 x 19 o przepływie 10 ml/min. Pozostałe parametry zgodne z siwz

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 – dotyczy zadanie 11, pozycja 1

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli dożylną dla noworodków wykonanej z biokompatybilnego poliuretanu ze zdejmowanym uchwytem ułatwiającym wprowadzenie kaniuli, w rozmiarach 0,7 x 19, 0,6 x 19 o przepływie 13 ml/min. Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 – dotyczy zadanie 12, pozycja 1

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie zaworu bezigłowego o specjalnej konstrukcji gwarantującej brak martwej przestrzeni pomiędzy obudową a membraną silikonową maksymalnie redukując zaleganie pozostałości krwi lub płynu. Kompatybilny z MRI. Wysokiej jakości membrana silikonowa pozwala na wielokrotne podawanie leku nie powodując tym samym wycieku. Idealne dopasowanie obudowy z membraną silikonową nie pozwala na dostanie się powietrza do wnętrza zaworu, membrana uniemożliwia wypływ zwrotny płynów. Mały rozmiar, przezroczysta budowa ułatwia pracę personelowi medycznemu, dając pacjentowi większe uczucie komfortu. Prosty tor przepływu zapewnia równomierny i płynny wlew. Kompatybilny z końcówkami Luer, Luer lock. Wielofunkcyjność pozwala na współpracę ze wszystkimi zestawami. Łatwa do dezynfekcji wstawka silikonowa. Możliwość używania przez 7 dni i 360 wejść. Nie zawiera PVC, lateksu i nie wchodzi w reakcję z stosowanymi lekami. Możliwość podawania krwi i tłuszczu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy zadanie 18, pozycja 1,2

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem do 60 ml? Strzykawki tego typu są powszechnie stosowane na terenie placówek medycznych w całym kraju. Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 –

Proszę o informację jakich pomp infuzyjnych w swojej placówce używa Zamawiający?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający używa pomp powszechnie znanych producentów polskich i zagranicznych, np. ASCOR, Kwapisz, Braun.

Pytanie nr 11 – dotyczy zadanie 16

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 16 zestawu do pomiaru diurezy godzinowej z cylindryczną komorą precyzyjnego pomiaru wyskalowaną linearnie co 1 ml w zakresie 0 – 20 ml, co 5 ml w zakresie 20 – 110 ml, co 10 ml w zakresie 110 – 140 ml, co 20 ml w zakresie 140 – 200 ml, co 25 ml w zakresie 200 – 500 ml pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie butelki jednorazowej, mikrobiologicznie czystej, pakowanej po 40sztuk, spełniającej wszystkie pozostałe parametry?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 3 – Czy Zamawiający wymaga aby oferowane jednorazowe butelki do pokarmu 80 ml, butelki sterylne z polipropylenu, z nakrętkami, do zbierania świeżo odcigniętego mleka mamy, do bezpośredniego podawania mleka dziecku po użyciu nakrętki ze smoczką, z możliwością przechowywania pokarmu w chłodziarce lub zamrażarce, pakowane pojedynczo lub zbiorowo 10-25 szt., były z czytelną, nieścieralną skalą w intensywnym czerwonym kolorze, co gwarantuje precyzyjne odmierzenie porcji pokarmu do podania dziecku i z podziałką od 10 ml, co 5 ml ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza takie rozwiązanie.

ZAMAWIAJĄCY